
     UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
            

        Số:             /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Ban chỉ đạo giải Bóng chuyền nữ cấp huyện,  

Chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3,  

Ngành giáo dục huyện Bình Sơn năm 2025 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 02/11/2023 của UBND huyện 

Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên 

chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Công văn số 3520/UBND-VX ngày 21 tháng 10 năm 2024 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch hoạt động giáo dục năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 103/PGDĐT ngày 24/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện Bình Sơn về việc hướng dẫn tổ chức Giải Bóng chuyền nữ cán bộ, viên chức 

Ngành giáo dục huyện Bình Sơn năm 2025;  

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình 

Sơn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo giải Bóng chuyền nữ cấp huyện, Chào mừng 

ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3, Ngành giáo dục huyện Bình Sơn năm 2025 gồm các thành 

viên có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 

- Triển khai thực hiện Công văn số 103/PGDĐT ngày 24/01/2025 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn về việc tổ chức giải Bóng chuyền nữ cán bộ, viên 

chức Ngành giáo dục huyện Bình Sơn năm năm 2025 theo đúng quy định hiện hành; 

- Xây dựng nội dung, thể lệ cuộc thi, tổ chức thi đấu vòng loại và thi đấu chung 

kết, gửi thông báo đến các đơn vị giáo dục ở các đơn vị xã, thị trấn trong huyện;  

- Chuẩn bị địa điểm, trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều 

kiện đảm bảo cho công tác thi đấu, xếp giải và khen thưởng; 

- Sơ kết, Tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện; 

- Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền trong cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường 

học thuộc huyện; thực hiện chế độ báo cáo cơ quan quản lý theo quy định và các 

nhiệm vụ khác liên quan. 

- Thời gian làm việc của Ban chỉ đạo kể từ lúc 7 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 02 

năm 2025 và tự giải thể đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 

các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở thuộc 

huyện và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG  
- Như điều 4;                          

- Lưu VT, PT. 

 

 

 

 

                    Đinh Hùng Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                             DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO HỘI THI BÓNG CHUYỀN NỮ 

         CÁN BỘ, VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC HUYỆN BÌNH SƠN NĂM 2025 

      (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ -PGDĐT ngày      /     /2025 của Trưởng Phòng 

GDĐT huyện Bình Sơn) 

 

TT     Họ và tên         Chức vụ              Đơn vị         Ghi chú 

1 Đinh Hùng Cường Trưởng phòng PGDĐT huyện Bình Sơn Trưởng ban 

2 Lê Tấn Đức P. Tr. phòng PGDĐT huyện Bình Sơn P. Trưởng ban 

3 Trịnh Thị Phương Linh P. Tr. phòng PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

4 Trần Văn Tứ Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên  

5 Nguyễn Quang Viên Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

6 Nguyễn Thị Thúy Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

7 Châu Thị Hoài Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

8 Hường Vĩnh Nhân Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Dương Thành viên 

9 Trần Ngọc Nhân Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Long Thành viên 

10 Nguyễn Duy Trà P. Hiệu trưởng Trường THCS xã Bình Minh Thành viên 

11 Nguyễn Xuân Tâm Hiệu trưởng Trường TH số 2 xã Bình Minh Thành viên 

12 Nguyễn Tấn Phát Hiệu trưởng Trường TH xã Bình Hiệp Thành viên 

13 Tôn Thất Hà P. Hiệu trưởng Trường TH&THCS xã Bình Chương Thành viên 

14 Lê Văn Trung Giáo viên Trường TH&THCS xã Bình Tân Phú Thành viên 

15 Nguyễn Đào Giáo viên Trường THCS xã Bình Hải Thành viên 

16 Lương Văn Toàn Giáo viên Trường THCS xã Bình Long Thành viên 

 

Danh sách này có 16 người./. 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-03T15:05:59+0700


		2025-02-04T07:58:02+0700


		2025-02-04T07:58:02+0700


		2025-02-04T07:58:02+0700


		2025-02-04T07:58:02+0700


		2025-02-04T07:58:36+0700


		2025-02-04T07:58:36+0700


		2025-02-04T07:58:36+0700




